NEWS RELEASE

2023年5月16日

報道関係者各位

送信枚数 全2ページ

ご取材のお願い

第一工業製薬 京都工芸繊維大学と 包括技術交流に関する協定を締結

5月23日(火)15:00~ 京都経済センターにて

京都で114年、「工業用薬剤のトップ」企業として歩んできた第一工業製薬 は、5月23日(火)に京都工芸繊維大学と包括技術交流に関する協定を締結す ることになりました。

京都工芸繊維大学との技術交流により、互いの持つ技術や知見を融合・実装 させ、地域社会の課題解決をめざします。また、技術者の交流を活発化させ、 互いのレベルアップを図ります。共に京都に位置する大学と企業が、伝統を重 んじながらも時代の変化に柔軟に対応していくことで、長期的に本協定を発展 させていきます。

当日は、ご挨拶の後、京都工芸繊維大学 森迫清貴学長と当社 山路直貴代表 取締役社長にて協定書への署名を行い、概要説明をさせていただく予定です。 つきましては、包括技術交流に関する協定の調印式にお越しいただきますよう 宜しくお願い申し上げます。

【開催概要】

2023年5月23日(火)15:00開始 日 時

ご挨拶、協定書署名、概要説明、

質疑応答、記念撮影

場 京都経済センター4階 会議室 4-F 所

京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 78

至大阪 清水五条駅 至梅田駅方面 四条通 七条駅

出席予定者 京都工芸繊維大学 学長 森迫清貴

第一工業株式会社 代表取締役社長 山路直貴 ほか関係者

お問い合わせ先 第一工業製薬株式会社

戦略統括部 広報 IR 部 TEL 075-323-5951

E-mail d-kouhou@dks-web.co.jp

※恐れ入りますが、ご参加の場合は5月22日(月)までに、次ページ のFAX用紙、もしくは電話、メールにてお知らせください。

<送付先>第一工業製薬 戦略統括部 広報 IR 部 宛 <FAX> 075-323-5970

取材にお越しいただける報道関係者の方は、恐れ入りますが、5月22日(月)までに参加者のお名前などを第一工業製薬 戦略統括部 広報 IR 部までお知らせくださいますようお願い申し上げます。

取材参加申込書

第一工業製薬 京都工芸繊維大学と 包括技術交流に関する協定を締結 日 時 : 2023年5月23日(火)15:00~ 場 所 : 京都経済センター4階 会議室4-F (京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 78 番地) 貴社名 所属記者クラブ お名前 お名前 ご連絡先 () 電話番号 ご来場の方が該当する区分に✔を記入してください。 □ スチールカメラマン □ 記 者 取材形態 □ TVカメラマン □ カメラ助手 □ その他